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 2,315,299.29 79,074,999.00  80,833,315.62Servicios Personales  79,324,597.92 81,390,298.29  556,982.67

-657,862.84 50,511,754.00  49,696,311.92Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  49,696,311.92 49,853,891.16  157,579.24

 547,676.42 157,272.00  703,983.35Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  703,983.35 704,948.42  965.07

-64,126.32 17,739,681.00  17,450,860.03Remuneraciones Adicionales y Especiales  17,450,860.03 17,675,554.68  224,694.65

-227,243.87 9,830,372.00  9,433,989.92Seguridad Social  8,445,322.62 9,603,128.13  169,138.21

 513,446.90 835,920.00  1,344,761.40Otras Prestaciones Sociales y Económicas  824,711.00 1,349,366.90  4,605.50

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 2,203,409.00 0.00  2,203,409.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  2,203,409.00 2,203,409.00  0.00

 2,480,871.41 2,345,042.00  4,285,236.51Materiales y Suministros  3,494,210.69 4,825,913.41  540,676.90

 2,399,806.23 856,825.00  2,730,734.83Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  2,056,191.37 3,256,631.23  525,896.40

-33,222.07 82,313.00  49,090.93Alimentos y Utensilios  49,090.93 49,090.93  0.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

 22,816.30 346,450.00  369,266.30Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  369,266.30 369,266.30  0.00

 139,642.00 108,284.00  247,926.00Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  247,926.00 247,926.00  0.00

-185,868.79 504,219.00  303,569.71Combustibles, Lubricantes y Aditivos  287,087.35 318,350.21  14,780.50

 97,195.00 47,367.00  144,562.00Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  44,562.00 144,562.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

 40,502.74 399,584.00  440,086.74Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  440,086.74 440,086.74  0.00

 1,650,684.30 11,492,732.00  12,639,122.53Servicios Generales  10,393,998.28 13,143,416.30  504,293.77

 831,311.84 1,904,640.00  2,735,951.84Servicios Básicos  2,692,306.84 2,735,951.84  0.00

 64,377.88 348,000.00  412,377.88Servicios de Arrendamiento  412,377.88 412,377.88  0.00

 60,476.23 1,239,341.00  1,257,214.26Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  1,163,478.41 1,299,817.23  42,602.97

-38,469.63 493,000.00  454,530.37Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  453,415.79 454,530.37  0.00

 562,516.38 1,176,960.00  1,739,476.38Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  1,739,476.38 1,739,476.38  0.00

 40,338.44 394,820.00  435,158.44Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  435,158.44 435,158.44  0.00

-146,163.42 182,312.00  36,148.58Servicios de Traslado y Viáticos  36,148.58 36,148.58  0.00

-76,198.35 260,000.00  183,801.65Servicios Oficiales  183,801.65 183,801.65  0.00

 352,494.93 5,493,659.00  5,384,463.13Otros Servicios Generales  3,277,834.31 5,846,153.93  461,690.80

 0.00 6,407,556.00  800,000.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  799,325.00 6,407,556.00  5,607,556.00

 0.00 5,607,556.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 5,607,556.00  5,607,556.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 800,000.00  800,000.00Ayudas Sociales  799,325.00 800,000.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 250,000.00 1,489,125.00  1,739,125.00Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  1,682,670.29 1,739,125.00  0.00

 138,674.71 67,000.00  205,674.71Mobiliario y Equipo de Administración  149,220.00 205,674.71  0.00

-37,220.00 400,000.00  362,780.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  362,780.00 362,780.00  0.00

 197,800.00 0.00  197,800.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  197,800.00 197,800.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 52,200.00 0.00  52,200.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  52,200.00 52,200.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

-101,454.71 1,022,125.00  920,670.29Activos Intangibles  920,670.29 920,670.29  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00
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 0.00 3,396,874.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 3,396,874.00  3,396,874.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 0.00 3,396,874.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 3,396,874.00  3,396,874.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 6,696,855.00 104,206,328.00  100,296,799.66  95,694,802.18 110,903,183.00  10,606,383.34Total del Gasto
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